Embrionų skaičiaus nustatymas 198 7 1386

1.5. Sumedžiotų vilkų tyrimų tarpinės ir galutinės
ataskaitos parengimas

1
5600 5600

Viso Eur be PVM: - - 49568,00

PVM ( įrašyti vertę proc.), Eur - - 10409,28

Iš viso Eur su PVM: - - 59977,28

3.2. Paslaugų maksimali kaina be PVM – 49568 Eur 0 ct (keturiasdešimt devyni tūkstančiai
penki šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur, nulis ct), PVM – 10409 Eur 28 ct (dešimt tūkstančių keturi
šimtai devyni  Eur, dvidešimt aštuoni ct). Bendra kaina su PVM – 59977,28 (toliau – Kaina).

3.3. Teikėjui bus mokama už faktiškai suteiktas Paslaugas (paslaugų kiekius vienetais) pagal
Sutarties 2 priede (Teikėjo pasiūlyme) nurodytus įkainius Sutarties 7 skyriuje nustatyta tvarka.